



بیانیه کارکنان راديو و صدا نقلابی زحمتکشان در باره پایان کار فعالیت های این

راديو

راديو زحمتکشان ساعت ۱۹ - ۱۲/۱۹/۱۳۶۹

شنوندگان عزیز، دوستان راديو زحمتکشان ایران، نزدیک به هفت سال است هم روزها شما گاهان این صدا، صدای راديو زحمتکشان ایران وسیله ارتباط ما و شما از فاصله فرسنگها راه دور بوده است.

از ۱۲ فروردین ماه سال ۶۳ تا غمناک ز نمودیم و هر شب و هر روز ساعتها شما را از اخبار و گزارشات، از حال و روز مردم، از آرزوهای انسانیشان و کار و پیکار آنها برای تحقق این آرزوها و از مبارزان دلیرو فرزندانی که باخته مردم که زندگی خود را صرف بهروزی و سر بلندی ایران و ایوانی کرده اند سخن گفتیم. ما به آنچه که انجام میدادیم و بکار شمر بخشیدیم که آغا ز کرده بودیم عشق و روزیدیم و از این روز نزدیک به هفت سال آنرا ادامه دادیم.

حال در شرایطی که اندک زمانی پیش به پایان هفتمین سال فعالیت راديو زحمتکشان ایران باقی نمانده میخواهیم ز پايان کار آن با شما سخن بگوئیم. باری فعالیت راديو و شما رو به پایان است و باید اعلام کنیم که روز بیست و نهم اسفند ماه یعنی آخرین روز سال ۶۹، آخرین روز فعالیت راديو زحمتکشان ایران است. از اینکه عمر راديو ما پایان میابد و از اینکه این ارتباط خوب میان ما و شما قطع میشود و عاشقان صبح و آزادی از این پس یکسکوی خطا به راه زدست میدهند قلبا "بسیار متأسفیم.

(نا مفهوم) کارکنان راديو زحمتکشان ایران تصمیم گرفتیم بگوئیم که چرا فعالیت راديو ما قطع میگردد و به یکباره تمام حقیقت را به شما بگوئیم. پایان کار ما نه مربوط است به مناسبات حزب و سازمان نه مربوط است به بحران در صفوف جنبش ما و سازمانهای ما و نه مربوط است به اینکه ما دیگر خسته شده ایم و توان ادامه کار را نداریم. قطع فعالیت راديو ما به مناسبات حزب و سازمان مربوط نیست. اتفاقاً "درست برعکس رابطه هفت سال کار مشترک ما فدائیان و توده ائیها در این راديو جزیک نمونه موفق از (نا مفهوم) همکاری و همیاری موثر میان نیروهای سیاسی از ادیخواه ایران است. (نا مفهوم) هفت سال که سهل است حتی هفتاد سال دیگر هم

را دیوکار میگردوما فکرنمی کنیم هیچکدام از ما ویا آیندگانی که این تریبون را بدست می گرفتند روحیه جزا بینی داشتند .

البته این بدا معنا نیست که سا زما نهی ما در طول همکاری هیچ مشکلی با هم نداشتند بویژه آن اختلافاتی که ریشه (نا مفهوم) و بر توری جوئی بوده است ، اما منصفانه این است که در مقایسه با اوضاع عمومی حاکم بر مناسبات نیروهای مختلف جنبش ، تداوم و ثمر بخشی همکاریهایی که در کارا دیوی ما شکل گرفته بود را تقدیر کنیم . هفت سال کار مشترک ما نشان داد که در راه صلح و آزادی و در راه ایران ، علی رغم تمام مشکلات و اختلافات ، میتوان همکاری ثمر بخش داشت . آخو صلح و آزادی ، سرفرازی و بزرگی برای ایران خواست و آرزوی بزرگ ما و اکثریت مردم زحمتکش ایران است و ما کارکنان را دیو زحمتکشان ایران سرفرازم که در این هفت سال لیگانه محرک و مشوق ما برای شعله ورنگاهداشتن صدای زحمتکشان ایران خدمت بیدریغ به این خاک و آرزوی بزرگ بوده است .

و ما در مورد بحران نمی گوئیم بحران نداشته ایم ، نمی گوئیم بحران در کارا دیو تاثیر نداشت ، اما تاکید میکنیم جنبش ما این (نا مفهوم) را داشته و دارد حتی در سالهای سختی که بر ما گذشت و نیز خواه گذشت پرچم پیکار علیه رژیم ارتجاعی ولایت فقیه و در راه خواسته بحق مردم برای استقرار صلح و دمکراسی در کشور را برافراشته نگاه دارند . با اطمینان میگوئیم که نه بحران عمومی جنبش چپ و تظاهرات جوان جنبش توده ای ها فدا ثیان و یا سختیها و مشکلات و مخاطراتی که فراروی راه ما و کار ما بوده است هیچکدام قادر نبودند و قادر نیستند عامل (نا مفهوم) و توقف در کار ما باشند . درست این است که توقف فعالیت را دیو زحمتکشان ایران تحت تاثیر و روندها و رویدادها های است که در مناسبات بین المللی بویژه در منطقه ما طی سالهای اخیر گسترش یافته است .

را دیو زحمتکشان ایران در شرایط دیگری کار خود را آغاز کرد که امروز دیگر آن زمینهها فراهم نیست . در سالهای اخیر بسیاری از خصامات منطقه ای راه حل سیاسیافته اند و حل و فصل شده است . عده ای دیگر سیاست جمهوری اسلامی را در قبال سایر کشورها طی سالهای اخیر در مقایسه با سالهای پیشتر دگرگونیهایی زیاده را پشت سر گذاشته و میگذارد . جنبه های تعرضی و توسعه طلبانه و مداخله طلبانه و ماجراجویانه سیاست خارجی جمهوری اسلامی بویژه در رابطه با کشورهای همسایه بوضوح سائیده شده و میشود گفت همچنان ادامه دارد .

طوهای اخیره جنگ ایران و عراق سرانجام پایان داده شد و مناسبات همزیستی حقیقتاً " و بتدریج جایگزین آن میشود. مرگ بر شوروی کنار گذاشته شد و مناسبات دو کشور روبه گسترش رفت، در رابطه با افغانستان این روند تندتر و متناوبتر است. اما در هر حال در حدی که با اردن تجدید رابطه شده و مناسبات با سایر کشورهای عربی نیز تا بع پیمانهای جنگ خلیج فارس است. از سوی دیگر در تمام سالهای پس از انقلاب، تلاش دولت آمریکا و متحدانش بویژه از کانال مصر و عربستان و ضمانتشان در (نامفهوم) که با پیروزی انقلاب بهمن شکل گرفت، در هر حال برای ما همواره و همیشه چنین بوده و خواهد بود که بهره گیری یک نیروی نهائی و دمکراتیک از امکانات خارجی اولاً "تابعین" است که دولت مربوطه هیچ چشمداشتی به منافع ملی کشور ما و استقلال و تمامیت ارضی آن نداشته باشد. ثانیاً "تابعین" است که استقلال کامل آن که از این امکانات بهره میگیرند بی قید و شرط و تماماً "حفظ شود و خدشه دار نگردد. سازمان فدائیان خلق ایران و حزب توده ایران هیچگاه و در هیچ دوره ای امکانات دولت عراق و امکانات آمریکا، مصر، عربستان و ازنا بآنها را پذیرا نشده است و نخواهد شد و همواره از نیروهای ویژه ای که برای این امکانات تکیه کرده اند چه چپ و چه راست خواسته اند که از این کار بهره یزند. زیرا که هدف این دولتها با منافع ایران و ایرانیان در تضاد بوده است و بر همگان مسلم است که در سیاستی که این دولتها نسبت به ایران پیش برده اند ما جراحی، توسعه طلبی و بی تدبیری (نامفهوم) ارتجاعی رژیم فقها علی المل تعیین کننده نبوده است.

کارنامه ۷ ساله را دیو زحمتکشان ایران خود گویا ترین سند پایبندی خدشه ناپذیر ما به آنچه که غول امپریالیسم آنها را (نامفهوم) تحت بهره گیری خود از امکانات بین المللی قرا داده بود. این مایه افتخار ما است که نه تنها قضاوت هواداران را دیو بلکه قضاوت دیگران حتی مخالفان منصفان نیز حاکی از آن است که را دیو زحمتکشان ایران تریبون واقعاً "مستقل و مدافع پیگیر منافع ملی ایران و بیانگر خواسته های ترقی خواهان ایرانیان است. بی تردید اکنون عمر این انسان سالم برای رسانیدن صدا از دیخواهان ایران به مردم زحمتکش ایران تحت تالیف و پوششها برای تشریفاتی در مناسبات منطقه روبه پایان میرود.

اما با پایان گرفتن عمر تریبون مادر و اصلح و آزاد دیو عدالت و رها شدن زحمتکش هنوز سالها و شاید هم نسلها فاصله است و یقین داریم که پیکار در راه آنها و ارزشهای والا که را دیو ما و زمنده را آنها بوده است و در راه هم پیکار و در راه استقرار دمکراسی

در ایران به نیروی ما و شما و به نیروی هزارها و میلیونها مبارزان از دیوخواه ایران همچنان پی گرفته خواهد شد و دور نیست روزیکه پرتو این پیکار سوانجام دمکراسی این آرزوی دیوینها ایران را به ایران ما بازگرداند.

دوستان عزیزو یاران وفادار را دیو زحمتکشایران، از وقتی که بر ما مسلم شد عمر را دیو ما روبه پایان است تصمیم گرفتیم حداکثر کوشش خود را بکار گیریم تا در فرصتی که باقی است برای شنوندگان خود مفیدتر باشیم. کوشیدیم تغییری را در حد ممکن در کارها دیو وجود آوریم که با نیازهای مردم فعالین جنبش ما پیوند بیشتری داشته باشد. وقتی (نا مفهوم) استبداد دوشرايطخفقان و سرکوب برای آگاهی از رویدادها و نبودهائی که در جنبش و در صفوف احزاب و سازمانهای سیاسی مخالف در جریان است امکان کمی وجود دارد. نظریات و مواضع گرایشها تا زه در طیف نیروهای مخالف رژیم در کشور با زتاب مطلوبی دارد. نقطه نظرها پیرومون و ظایف (نا مفهوم) و اساسی جنبش دمکراتیک ایران یا در سطح کشور انعکاس نمویا بدویا کسان بسیار محدودی از آنها مطلع می شوند. ما در ماههای اخیر حداکثر سعی خود را بکار بردیم تا این خلا را تا حد ممکن جبران کنیم. ما بعد از این ترجیح دادیم که پس از پایان کار و دیو برای دسترسی به امکانات و زمینها یگوناگون و روبه تحول موجود به منظور تکیه بر آنها جهت پیشبرد مبارزات و خواستههای جنبش دمکراتیک ایران تا آنجا که میسر است با شما شنوندگان عزیز گفتگو کنیم. از این رو از روز چهارشنبه ۲۲ اسفند ماه در ترتیب و مضامین بونا مه های روز را دیو تغییرات زیر را در نظر گرفته ایم.

روز چهارشنبه ۲۲ اسفند ماه پس از اخبار و تفسیر سیاسی روز، در وقت باقی مانده بونا مه سازمان فدائیان خلق ایران اکثریت اختصاص خواهد یافت که در آن خلاصه سلسله گفتارهایی که در هفته های اخیر در مورد (نا مفهوم) و اشکال فعالیت نیروهای سازمان در داخل کشور از دیو پخش میشد مجدداً "پخش خواهد شد".

روز پنجشنبه ۲۳ اسفند ماه بونا مه را دیو همانند روز قبل به مطالب مربوط به حزب توده ایران اختصاص خواهد یافت.

روز جمعه ۲۴ اسفند ماه بونا مه "درجهایچه میگذرد" به مرور دوستان حاد عمده جهان اختصاص داده میشود.

روزهای ۲۵، ۲۶، ۲۷ و ۲۸ اسفند ماه بجای گفتارهای سیاسی روز سلسله گفتارهایی درباره اوضاع سیاسی و چشم اندازات تحولات در کشورمان، درباره جنبش اعتراضی و مبارزات سیاسی

خیلی محرومانه

توده‌ای، دربار و دستاورد های مبارزه بخاطر حقوق بشر و استقرار دموکراسی در ایران دربار و جنبش ملی و نیز دربار و فعالیت های فرهنگی و هنری روشنفکران و هنرمندان کشورمان از رادیوسخن خواهیم گفت .

در این روزها (نا مفهوم) پخش برنامه های روزانه را دیوبصورت ویژه برنامه های خواهد بود که بطور عمده دربار و چشم اندازها و زمینه ها و هسته های موثر فعالیت سیاسی اجتماعی و فرهنگی خواهد بود .

روزهای سه شنبه ۲۸ و چهارشنبه ۲۹ اسفندماه برنامه مخصوص چهارشنبه سوری و برنامه سه ساعتی "مجلس شریفی" خواهیم داشت .

ما همه شنندگان عزیز، همه آزا دیخواهان و همه توده ای ها و فدائیان خلق ایران را دعوت می کنیم که به برنامه های فوق العاده ما در این روزهای پایانی کار ویژه برنامه های این هفته آخرا ل را گوش کنند .

از همه یا را نی که هم اکنون صدای ما را می شنوند می خواهم تا میتوانند دیگران را نیز از این حرف مطلع و آنها را تشویق میکنند که همه شب و یا هر صبح بطور مرتب پای رادیو زحمتکشان ایران بنشینند و تا مبرنامه ۶ ساعتی ما را گوش کنند . در این باره با زهم با شما سخن خواهیم گفت .

کارکنان رادیوی زحمتکشان ایران / و
